
 
AKCIJOS „JONINĖS NAUJIEMS KLIENTAMS 2024“ SĄLYGOS 

 

1. I pasiūlymas INTERNETAS 

 

PASLAUGŲ PRIJUNGIMO IR AKTYVAVIMO MOKESČIAI: 

Paslauga 24 mėn. 12 mėn. Neterminuota 

Tinklo paslaugos prijungimas 1 Eur 
29 Eur 

1 Eur 
29 Eur 

29 Eur 

Interneto paslaugos aktyvavimas 1 Eur 
14,50 Eur 

 

1 Eur 
14,50 Eur 

14,50 Eur 

 
 

1.1. Akcija galioja nuo 2024-06-17 iki 2024-07-01 fiziniams klientams, naujai užsisakantiems INIT 

interneto paslaugas daugiabučiuose namuose, esant techninėms galimybėms. 

1.2. Pasiūlymų kainos galioja visą terminuotos sutarties laikotarpį.  

1.3. Į mėnesio mokestį įskaičiuotas 4,20 Eur/mėn. tinklo paslaugos mokestis. Užsisakant daugiau nei vieną 

paslaugą (pvz.: televiziją + internetą), taikomas tik vienas tinklo paslaugos mokestis (4,20 Eur/mėn.). 

1.4. Už medžiagas, sunaudotas kliento patalpose, mokama papildomai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Interneto planas Greitaveika 
Mėnesio mokestis (Eur/mėn.) 

24 mėn. 12 mėn. 

MIDI iki 100 Mbps 4,99  
12,70 

5,99  
12,70 

MAKSI iki 400 Mbps 6,99  
16,20 

 

 
7,99  
16,20 

 

SUPER MAKSI iki 1 Gbps 7,99  
23,20 

 

 
8,99  
23,20 

 



 
AKCIJOS „JONINĖS NAUJIEMS KLIENTAMS 2024“ SĄLYGOS 

 

 

2. II pasiūlymas IŠMANIOJI TELEVIZIJA 

 
 

PASLAUGŲ PRIJUNGIMO IR AKTYVAVIMO MOKESČIAI: 

Paslauga 24 mėn. 12 mėn. Neterminuota 

 
Tinklo paslaugos prijungimas 

 
1 Eur 
29 Eur 

 

 
1 Eur 
29 Eur 

 
29 Eur 

 
Interneto paslaugos aktyvavimas 

 
1 Eur 

14,50 Eur 
 

 
1 Eur 

14,50 Eur 

 
14,50 Eur 

 
 
2.1. Akcija galioja nuo 2024-06-17 iki 2024-07-01 fiziniams klientams, naujai užsisakantiems INIT 

televizijos paslaugas daugiabučiuose namuose, esant techninėms galimybėms. 

2.2. Pasiūlymų kainos galioja visą terminuotos sutarties laikotarpį.  

2.3. Į mėnesio mokestį įskaičiuotas 4,20 Eur/mėn. tinklo paslaugos mokestis. Užsisakant daugiau nei vieną 

paslaugą (pvz.: televiziją + internetą), taikomas tik vienas tinklo paslaugos mokestis (4,20 Eur/mėn.). 

2.4. Klientui užsisakant STV Pagrindinis + STV Midi arba STV Pagrindinis + STV Maksi televizijos paketą, 

visą terminuotos sutarties laikotarpį vienam išmaniosios televizijos palaikymo priedėlyje/televizoriuje 

mokesčiui taikoma 100 proc. nuolaida. 

2.5. Už medžiagas, sunaudotas kliento patalpose, mokama papildomai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išmaniosios TV planas 
Mėnesio mokestis (Eur/mėn.) 

24 mėn. 12 mėn. 

MIDI + PAGRINDINIS 

(48 KANALAI) 
 

 
4,99  
12,70 

 

 
5,99 
12,70 

 

MAKSI + PAGRINDINIS 

(73 KANALAI) 
 

6,99  

16,20 
 

 
7,99  
16,20 

 



 
AKCIJOS „JONINĖS NAUJIEMS KLIENTAMS 2024“ SĄLYGOS 

 

 

 

 

3. III pasiūlymas PASLAUGŲ RINKINIAI 

 

PASLAUGŲ PRIJUNGIMO IR AKTYVAVIMO MOKESČIAI: 

Paslauga 24 mėn. 12 mėn. Neterminuota 

 

Tinklo paslaugos prijungimas 

 

1 Eur 
29 Eur 

 

 

1 Eur 
29 Eur 

 

29 Eur 

 
Interneto paslaugos aktyvavimas 

 
1 Eur 

14,50 Eur 
 

 
1 Eur 

14,50 Eur 

 
14,50 Eur 

 

 
3.1. Akcija galioja nuo 2024-06-17 iki 2024-07-01 fiziniams klientams, naujai užsisakantiems INIT 

televizijos ir interneto paslaugas daugiabučiuose namuose, esant techninėms galimybėms.  

3.2. Pasiūlymų kainos galioja visą terminuotos sutarties laikotarpį.  

3.3. Į mėnesio mokestį įskaičiuotas 4,20 Eur/mėn. tinklo paslaugos mokestis. Užsisakant daugiau nei vieną 

paslaugą (pvz.: televiziją + internetą), taikomas tik vienas tinklo paslaugos mokestis (4,20 Eur/mėn.). 

3.4. Klientui užsisakant STV Pagrindinis + STV Midi arba STV Pagrindinis + STV Maksi televizijos paketą, 

visą terminuotos sutarties laikotarpį vienam išmaniosios televizijos palaikymo priedėlyje/televizoriuje 

mokesčiui taikoma 100 proc. nuolaida. 

3.5. Už medžiagas, sunaudotas kliento patalpose, mokama papildomai. 

Išmaniosios TV paslaugos 
planas 

Interneto planas 

 
Mėnesio mokestis  

(Eur/mėn.) 
 

24 mėn. 12 mėn. 

MIDI + PAGRINDINIS 

(48 kanalai) 
 

MIDI 

(iki 100 Mbps) 

 
5,78 

23,20 
 

7,78  

23,20 

MAKSI + PAGRINDINIS 

(73 kanalai) 
 

MIDI 
(iki 100 Mbps) 

7,78  
26,70 

9,78  
26,70 

MIDI + PAGRINDINIS 
(48 kanalai) 

 

MAKSI 
(iki 400 Mbps) 

 

7,78  
26,70 

 

9,78  
26,70 

MAKSI + PAGRINDINIS 

(73 kanalai) 

 

MAKSI 
(iki 400 Mbps) 

 
9,78  
30,20 

 

11,78  
30,20 


